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１．試料（依頼者提出の資料による）

株式会社　杉浦土木　杉浦リサイクルセンター

２．試験内容

３．試験結果

％

％

※１ 試験結果においてその性状が認められない場合は，ＮＰ(non-plastic)とする。

※２ 液性限界若しくは塑性限界が求められないとき，又は液性限界と塑性限界に有意

　 な差がないときは，ＮＰとする。
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備 考
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受 付 番 号 工試第２５０４８４０９

受 付 日 ２０２５年　５月２９日

発 行 日 ２０２５年　８月　６日

ふ る い 目 の 寸 法

粒 度 試 験

試 験 期 間

試 験 場 所

試 験 担 当 者

２０２５年　６月　９日～　７月２３日

浦和試験室

日詰康志・松本智史

株式会社　杉浦土木　 　 殿

備 考

種 類 再生砂

製 造 工 場

採 取 日 ２０２５年　５月２８日

用 途 埋戻し等

試 験 方 法
ＪＩＳ　Ａ　５００１　道路用砕石　５．２　粒度試験

ＪＩＳ　Ａ　５００１　道路用砕石　５．５　塑性指数

６２ ３９ ２１ １１

　粒度試験結果（粒度曲線）を図－１に示す。
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図―１　粒度試験結果
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	1
	粒度試験(RC10埼玉)

	2
	グラフ(RC10埼玉）


